MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃ'O PAULO

PORTARIA N° SRQ.OI08/2017, DE 6 DE OUTUBRO DE'2017

Designa membros para Comissão Local de
Elaboração do Plano de Desenvolvimento
Institucional 2019-2023' do Cârnpus São
Roque do IFSP.

o DIRETOR DO CÂMPUS SÃO ROQUE' DO: INTITUTO FEDERAL DE
EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no uso de suas atribuições
legais, conferidas pela Portaria n° 3.903, de 4 de novembro de 2015,

. .

RESOLVE:

Art. 1li - Designar os membros abaix~ para 'Constituírem a Comissão Local de Elaboração
do Plano de Desenvolvimento Institucional2019-2023 do Câmpus São Roque do Instituto Federal
de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo.

Titulares:
- Frank Viana Carvalho (Docente) .
- Jean Louis Rabelo de Morais (Técnico-Administrativo)
- Leonardo Duarte dos Santos (Discente)

Supléntes: ,
- Duzolina Alfredo FeLipe de Oliveira (Docente - 1° suplente)
- Renan Felício dos Reis (Docente - 2° suplente)
- Rogério Tadéu da Silva (Docente - 3° suplente) .
'- Alan Bergamo Ruiz (Docente - 4° suplente)
- Luiz Roberto Botelho Tedesco(Técnico-Administrativo)
: Lenildo de Almeida (Discente) . .
- Guilherme Garcia de Franca (Discente)

Art. r -EstaPortaria tem validade até 31 de dezembro de 2023 .

. RICA~ANTOS COELHO